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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Tyn nad Vltavou okres .Ceské Budéjovice

konanych ve dnech (dne) .5:10, - 6.10.2018 byly podle vysledkd prevzatych
od okrskovych volebnich komisi zjistény vysledky voleb v obci.

PoCet volebnich okrskl 12
Pocet okrskovych volebnich komisi, které predaly vysledek hlasovéni 12
Seznam ¢isel volebnich okrskt, jejichz vysledky nebyly predény = ——————=
PoCet volebnich obvodl 1
Celkovy pocet osob zapsanych ve vypisech ze seznamu volic¢l a jejich dodatkt 6494
Celkovy pocet volicli, kterym byly vydany ufedni obalky 2738
Celkovy pocet odevzdanych ufrednich obdlek 2737

A) Jména a pf¥ijmeni zvolenych &lenl zastupitelstva:

Potadi Jméno a prijmeni Vék Poradi na HL Pocet hlast
zvoleni
Volebni strana &. 1 - Obclanskd demokratickd strana
1. Martina Sudova 47 3. 604
2. Tomas Tvrdik 62 1. 546
3. Zuzana Pouzarova 56 5. 450
Volebni strana &. 2 - Strana svobodnych obcant
1. Ivo Machéalek 53 1. 615
2. Karel Moravec 38 2. 455
3. Jan Meidl 37 11. 379
Volebni strana &. 4 - Ceskd strana sociidlné& demokratickd s podporou nezavislych
kandidatua
1. David Slepicka 43 1. 295
2. Lucie Dudkovéa 36 2. 285
Volebni strana &. 5 - Tejnaci
1. Ji¥i Saleny 50 2. 403
Volebni strana &. 6 - ProTejn
1. Ondtre]j Bouska 40 1. 872
2. Karel Hladecek 37 2. 750
3. Marek Sté&tka 45 4, 680
4, Jaroslav Lunacek 35 5. 633
5. Jaroslav Holub 37 13. 620
Volebni strana &. 7 - Ceskd piratska strana
1. Jan Novak 27 1. 396
2. Simon Kostadinowv 23 2. 312
Volebni strana &. 8 - Krestanskd a demokraticka unie - Ceskoslovenskd strana lidova
1. Pavla Frarnkova ol 2. 779
2. Frantidek Kobera 62 4. 568
3. Jiri Netik 43 1. 437
Volebni strana &. 9 - Komunisticka strana Cech a Moravy
1. Eduard Fryba 66 1. 331
2. Milada Prindisova 65 6. 271

B) Jména a pfijmeni ndhradnikt:
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Poradi Jméno a prijmeni Vék Poradi na HL Pocet hlasu
néhrad.
Volebni strana &. 1 - Obcanskad demokratickd strana
1. Lubomir Marek 6l 2. 305
2. Zdenék Dusek 55 4. 326
3. Marcel Sulc 52 6. 310
4. Lenka Valkovéa 44 7. 324
5. Gabriela Ranglova 25 8. 313
6. Vit BasStéar 44 9. 303
7. Petr Novotny 54 10. 298
8. Sona BartoSova 59 11. 285
9. Zdenék Janovsky 40 12. 266
10. Vaclav BartusSka 31 13. 291
11. Jiri Tréavnicek 48 14. 283
12. Miroslav Chasak 43 15. 275
13. Hana Tvrdikovéa 59 16. 312
14. Danu$e Polatova 74 17. 246
15. Jitri Kores 59 18. 248
16. Veronika Bartouskova 45 19. 249
17. Josef Zunt 35 20. 254
18. Libor Bukovsky 21 21. 230
Volebni strana &. 2 - Strana svobodnych obcant
1. Frantigek Némec 69 9. 374
2. Pavel Klein 41 10. 371
3. Ladislav Stercl 62 3. 312
4. Jan Berka 51 4. 318
5. Pavel Bocek 54 5. 330
6. Filip Valtr 41 6. 339
7. Petr Pribyl 47 7. 362
8. Rudolf Trecha 67 8. 346
9. Olga Kubickova 36 12. 298
10. Michal Visinger 32 13. 289
11. Karel Kovarik 45 14. 283
12. Stanislav Burian 46 15. 300
13. Pavlina Spitelové 42 16. 282
14. Hana Sanderova 69 17. 278
15. Marie Horanska 71 18. 261
16. Jan Kubicek 41 19. 293
17. Jan Kocourek 55 20. 252
18. David Schénélec 38 21. 268
Volebni strana &. 4 - Ceskd strana socidlné demokratickd s podporou nezavislych
kandidatua
1. Hana Kréalovéa 50 4. 257
2. Vladimir Kréal 69 6. 228
3. Jiri Mikes 69 5. 227
4. Zdenék Brada 66 3. 214
5. Jaroslav Slepicka 47 7. 159
6. Petr Kalis 47 8. 177
7. Jiri Novak 57 9. 165
8. Jitka Salené 52 10. 197
9. Michal Chmela 32 11. 198
10. Michaela Slepickovéa 35 12. 176
11. Pavel Dupal 37 13. 193
12. Blanka Markovéa 54 14. 190
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Michal Koléar
Jan Dudek
Lubomir Ryska
Jana KubousSkova
Jindf¥ich Novak
Dana Blechova
Jaroslav Kajuk

strana &. 5 - Tejnéaci

Jan Sveijda

Petr Planansky
Karel Ritter
Jaroslav Brom
Jaroslav Bezpalec
Jitri Drda

Amela Pandur
Bohuslav Ventura
Milan Kovarik
Petr Kubik

Jiri Okurek
Vojtéch Soldéan
Jaroslav Kruppa
Jiri Mahut

Jan Brom

Josef Vosejpka
Martina Holéa
Miroslav Dudlicek
Zdenék Lukéasek
Milan Kumhera

strana &. 6 - ProTejn

Jana Hasilova
Dusan Hlavnicka
Jaroslav Svoboda

Vendula Mikoléaskova

Josef MikSovsky
Miroslav Husa
Miroslav Jares
Eva Janatovéa

Katetrina Hlavnickova

Ondfe]j Stoklasa
Anezka Hladeckova
Frantisek Krejc¢i
Irena Vornayova
Otto Cerny
Vladimir Rozner
Pavel Splichal

strana &. 7 - Ceskd piratska strana

Miroslav Zunt
Tomas Novak
Zuzana Foldesiovéa
Martin Adzima
Lucie Landova
Vaclav Liska
Lukas Litvan
Dominika Landovéa

20
38
38
40
20
54
49

41
51
52
49
52
32
40
62
56
49
34
69
51
48
68
49
44
62
49
57

36
48
38
31
43
65
58
43
39
24
36
67
49
41
61
37

40
50
45
26
45
27
21
24

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

O WErE s J 0o

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

@0 J oy W

10.
11.
12.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

[

O W o ~J oy U W

545201

v/8

139
196
142
139
138
142
168

234
210
207
202
186
158
139
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9. Milan Mens$ik 22 11. 212
10. Pavel Hulej 23 12. 195
11. Jakub Dupal 20 13. 210
12. Jakub Hornat 27 14. 212
13. Lucie Méstanova 26 15. 216
14. Michal Kristen 27 16. 211
Volebni strana &. 8 - Krestanskad a demokratickad unie - Ceskoslovenskd strana lidova

1. Petr Cicha 60 5. 423

2. Gabriela Prochéazkova 42 7 383

3. Jaroslav Sima 58 9. 381

4. Ivan Sykora 56 3. 377

5. Miroslav Vlaséak 37 6. 269

6. Monika Kabelkovéa 47 8. 371

7. Martina Sonkova 42 10. 280

8. Markéta Vlnaté 36 11. 276

9. Petr Rohlena 54 12. 268
10. Jiri Vréanek 58 13. 312
11. Bohumil Toman 45 14. 279
12. Marie Zahréadkova 57 15. 300
13. Jiti Kobera 57 16. 353
14. Jaroslava Fialovéa 66 17. 248
15. Ji¥i Vornay 51 18. 235
16. Miroslav Kantor 49 19. 261
17. Pavel Hruska 41 20. 233
18. Jifina Krejcova 63 21. 224
Volebni strana &. 9 - Komunistickad strana Cech a Moravy

1. Miroslav Jaro$d 77 12. 262

2. Jaroslav Svehla 65 2. 253

3. Jan Humhej 81 14. 240

4, Kvétoslav Kolarik 69 3. 215

5. Martin Kunt 477 4. 235

6. Radek Zeman 30 5. 216

7. Jaromir Habrnal 69 7 200

8. Ladislav Spiséak 57 8. 221

9. Vaclav Kalina 75 9. 198
10. Milan Marik 36 10. 202
11. Josef Vancata 68 11. 213
12. Vladimir Lisner 70 13. 195
13. RaZena Zakova 75 15. 190
14. Josef Sestédk 91 16. 197
15. Jaroslav Mikolas 83 17. 181
16. Vaclav Rejnart 86 18. 181
17. Vladimir Landa 84 19. 183
18. Petronila Kucerova 86 20. 171
19. Anna BuresSova 88 21. 167

C) Celkovy pocet platnych hlast pro jednotlivé volebni strany a pro jednotlivé
kandidaty, hranice poc¢tu hlast pro zménu porfadi kandidata pro p¥idéleni mandatu:

Volebni strana &. 1 - Obcanskd demokratickd strana
Pocet hlasl pro stranu: 6718, hranice: 350,9
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Tomas Tvrdik 546
2. Lubomir Marek 305
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9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Volebni strana ¢.

Martina Sudovéa
Zdenék Dusek
Zuzana Pouzarova
Marcel Sulc

Lenka Valkovéa
Gabriela Ranglovéa
Vit BaStéar

Petr Novotny

Sona BartosSova
Zdenék Janovsky
Vaclav Bartuska
Jiri Tréavnicek
Miroslav Chaséak
Hana Tvrdikovéa
Danu$e Polatova
Jiri Koresd
Veronika Bartouskovéa
Josef Zunt

Libor Bukovsky

- Strana svobodnych obcant

ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

604
326
450
310
324
313
303
298
285
266
291
283
275
312
246
248
249
254
230

Pocet hlasl pro stranu: 7005, hranice: 366,3
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Ivo Machalek 615
2. Karel Moravec 455
3. Ladislav Stercl 312
4. Jan Berka 318
5. Pavel Bocek 330
6. Filip Valtr 339
7. Petr P¥ibyl 362
8. Rudolf Trecha 346
9. Frantisek Némec 374
10. Pavel Klein 371
11. Jan Meidl 379
12. Olga Kubickova 298
13. Michal Visinger 289
14. Karel Kovarik 283
15. Stanislav Burian 300
16. Pavlina Spitelové 282
17. Hana Sanderovéa 278
18. Marie Horanska 261
19. Jan Kubicek 293
20. Jan Kocourek 252
21. David Schénélec 268
Volebni strana ¢&. - NEZAVISLT
Pocet hlast pro stranu: 1554, hranice: 81,4
Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. Martin Bohacd 155
2. Jiri Eisenvort 99
3. Vaclav Hodny 97
4. Eva Dolejskova 68
5. Miroslav Novotny 71
6. Jaroslav Andél 77
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7. Petr Zwieb 92
8. Miroslav Sedléacek 65
9. Josef Bohé&c 81
10. Jaroslav Novotny 61
11. Miroslav FisSer 67
12. Milada Pixova Hodné 60
13. Petr Kurfirst 91
14. RuzZena Pucéglova 75
15. Jan Miksatko 74
l6. Miroslav Janovsky 52
17. Ladislav Andél 58
18. Josef Tomka 52
19. Ji¥i Pettik 58
20. Daniel J&nos 43
21. Jolana Kuntova 58
Volebni strana &. 4 - Ceskd strana sociidlné& demokraticka s podporou nezivislych
kandidatua
Pocet hlasl pro stranu: 4025, hranice: 210,1
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. David Slepicka 295
2. Lucie Dudkova 285
3. Zdenék Brada 214
4. Hana Kréalovéa 257
5. Jiri Mikes 227
6. Vladimir Kréal 228
7. Jaroslav Slepicka 159
8. Petr Kalis 177
9. Jitri Novéak 165
10. Jitka Salena 197
11. Michal Chmela 198
12. Michaela Slepickovéa 176
13. Pavel Dupal 193
14. Blanka Markovéa 190
15. Michal Kolar 139
16. Jan Dudek 196
17. Lubomir Ryska 142
18. Jana KubousSkova 139
19. Jind¥ich Novak 138
20. Dana Blechova 142
21. Jaroslav Kajuk 168
Volebni strana &. 5 - Tejnaci
Pocet hlast pro stranu: 3561, hranice: 185,9
Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. Jaroslav Bezpalec 186
2. Jifi Saleny 403
3. Jitri Drda 158
4. Jaroslav Brom 202
5. Petr Planansky 210
6. Jan Svejda 234
7. Karel Ritter 207
8. Amela Pandur 139
9. Bohuslav Ventura 143
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
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17.
18.
19.
20.
21.

Volebni strana ¢.

Milan Kovarik
Petr Kubik

Jiri Okurek
Vojtéch Soldéan
Jaroslav Kruppa
Jiri Mahut

Jan Brom

Josef Vosejpka
Martina Holéa
Miroslav Dudlicek
Zdenék Lukéasek
Milan Kumhera

6 - ProTejn

ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

140
163
131
125
147
154
146
148
129
137
129
130

Pocet hlasl pro stranu: 11354, hranice: 594,0
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Ondfej Bouska 872
2. Karel Hladecek 750
3. Jana Hasilova 565
4. Marek Sté&tka 680
5. Jaroslav Lunéacek 633
6. DuSan Hlavnicka 586
7. Jaroslav Svoboda 566
8. Vendula Mikolaskovéa 541
9. Josef MikSovsky 528
10. Miroslav Husa 552
11. Miroslav Jare$d 485
12. Eva Janatovéa 489
13. Jaroslav Holub 620
14. Katefrina Hlavnickovéa 460
15. Ondfe]j Stoklasa 505
16. Anezka Hladeckové 531
17. FrantiSek Krejc&i 460
18. Irena Vornayovéa 393
19. Otto Cerny 394
20. Vladimir Rozner 345
21. Pavel Splichal 399
Volebni strana ¢&. - Ceska piradtskd strana
Pocet hlast pro stranu: 3812, hranice: 261,8
Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. Jan Novak 396
2. Simon Kostadinov 312
3. Miroslav Zunt 258
4. Tomas Novak 249
5. Zuzana Foldesiovéa 238
6. Martin Adzima 228
7. Lucie Landova 213
8. Vaclav Liska 224
9. Lukas Litvan 226
10. Dominika Landovéa 212
11. Milan Mens$ik 212
12. Pavel Hulej 195
13. Jakub Dupal 210
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14. Jakub Hornat 212
15. Lucie Méstanova 216
16. Michal Kristen 211
Volebni strana &. 8 - Krestanskad a demokratickad unie - Ceskoslovenskd strana lidova
Pocet hlasl pro stranu: 7257, hranice: 379,5
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Jiri Netik 437
2. Pavla Frankovéa 779
3. Ivan Sykora 377
4. FrantisSek Kobera 568
5. Petr Cicha 423
6. Miroslav Vlasak 269
7. Gabriela Prochazkova 383
8. Monika Kabelkovéa 371
9. Jaroslav Sima 381
10. Martina Sonkova 280
11. Markéta Vlnatéa 276
12. Petr Rohlena 268
13. Jiti Vréanek 312
14. Bohumil Toman 279
15. Marie Zahréadkovéa 300
16. Jiti Kobera 353
17. Jaroslava Fialovéa 248
18. Ji¥i Vornay 235
19. Miroslav Kantor 261
20. Pavel Hruska 233
21. Jitina Krejcova 224
Volebni strana &. 9 - Komunistickd strana Cech a Moravy
Pocet hlast pro stranu: 4522, hranice: 236,5
Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. Eduard Fryba 331
2 Jaroslav Svehla 253
3 Kvétoslav Kolarik 215
4. Martin Kunt 235
5. Radek Zeman 216
6 Milada PrindisSovéa 271
7 Jaromir Habrnal 200
8. Ladislav Spiséak 221
9. Vaclav Kalina 198
10. Milan Marik 202
11. Josef Vancata 213
12. Miroslav Jaros 262
13. Vladimir Lisner 195
14. Jan Humhej 240
15. RGZena Zakova 190
16. Josef Sestédk 197
17. Jaroslav Mikoléas 181
18. Vaclav Rejnart 181
19. Vladimir Landa 183
20. Petronila Kucerova 171
21. Anna Buredova 167
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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

20:03 hod., 06.10.2018

Hodina, den, mésic a rok vyhotoveni zapisu

Pocet 1listl prilohy &. 1: R
Jména, prijmeni a podpisy: 1)
zaméstnanec obce, jejiz utrad plni funkci registrac¢niho uUradu:

Ing. Ludék Chlanda

zam&stnanec Ceského statistického uradu: .Lng. Pavlina Zarubova

1) Pokud je zapis vyhotoven jako predbéiné vysledky (§ 43 odst. 3 zdkona ¢. 491/2001
Sb., o volbach do zastupitelstev obci a o zméné nékterych zdkonu), neni tiskovy
vystup podepsan vySe uvedenymi osobami, ale urdenym vydkolenym zam&stnancem CSU:

545201 - str. ¢. 9



Pfiloha &.
K ZAPISU O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCEl) List ¢.
Obec (méstys, mésto, méstskd cast, méstsky obvod) .
Tyn nad Vlitavou . . . ... ... ... ....... okres .Ceské Budéjovice |
Volebni obvod ¢. 1 Volby ve dnech (dne): ..5.10. - 6.10.2018

1. Zjisténi pocétu hlasl pro volebni strany ve vztahu k hranici pro postup do dalsiho
zjistovani vysledkd voleb a seznam volebnich stran, které ji vyhovély (S 45 odst.
1 zakona):

Celkem platnych hlast: 49808 Polet volenych ¢lent zastupitelstva: 21

Prepoc¢. zéaklad

Volebni strana Polet Pocet pro porovnéani Pomér hlast
hlast kand. k hranici k zakladu v %
¢. 1 - Obcanskéd demokratickd strana 6718 21 49808, 00 13,48
¢. 2 - Strana svobodnych obcant 7005 21 49808, 00 14,06
&. 3 - NEZAVISLI 1554 21 49808, 00 3,11
&. 4 - CSSD s podporou nezav. kandid. 4025 21 49808, 00 8,08
¢. 5 - Tejnéaci 3561 21 49808, 00 7,14
¢. 6 - ProTejn 11354 21 49808, 00 22,79
&. 7 - Ceskd piratskad strana 3812 16 37948, 95 10,04
&. 8 - Kfest.demokr.unie-Cs.str.lid. 7257 21 49808, 00 14,56
&. 9 - Komunisticka str.Cech a Moravy 4522 21 49808, 00 9,07

Pro rozhodnuti o postupu bylo pouzito 5% hranice.

Seznam volebnich stran, které postoupily do dal$iho zjistovani vysledkd voleb:
Obcanské& demokratickd strana
Strana svobodnych obcant
CSSD s podporou nezav. kandid.
Tejnaci
ProTejn
Ceskd piratska strana
Krest.demokr.unie-Cs.str.lid.
Komunistickd str.Cech a Moravy

2. Poradi vypoctenych podild, pocdet mandatd pro jednotlivé volebni strany:

Potradi Hodnota podilu Cislo a zkraceny nazev volebni strany

1. 11354,00 6 - ProTejn

2 7257,00 8 - Kfest.demokr.unie-Cs.str.lid.
3 7005, 00 2 - Strana svobodnych obcant

4, 6718,00 1 - Obcanskd demokratickd strana
5. 5677,00 6 - ProTejn

6 4522,00 9 - Komunisticka str.Cech a Moravy
7 4025,00 4 - CSSD s podporou nezav. kandid.
8. 3812,00 7 - Ceskd piratskd strana

9. 3784,66 6 - ProTejn
10. 3628,50 8 - Kfest.demokr.unie-Cs.str.lid.
11. 3561, 00 5 - Tejnaci
12. 3502, 50 2 - Strana svobodnych obcanu
13. 3359, 00 1 - Obclanskd demokratickd strana
14. 2838,50 6 - ProTejn
15. 2419,00 8 - Kfest.demokr.unie-Cs.str.lid.
16. 2335,00 2 - Strana svobodnych obcanu
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17. 2270,80 6 - ProTejn
18. 2261,00 9 - Komunisticka str.Cech a Moravy
19. 2239,33 1 - Obcanskd demokratickd strana
20. 2012, 50 4 - CSSD s podporou nezav. kandid.
21. 1906, 00 7 - Ceskd piratskd strana
Volebni strana Mandaty
1 - Obcanskd demokratickd strana 3
2 - Strana svobodnych obcant 3
4 - CSSD s podporou nezav. kandid. 2
5 - Tejnéci 1
6 - ProTejn 5
7 - Cesk& piratskd strana 2
8 - Krest.demokr.unie-Cs.str.lid. 3
9 - Komunisticka str.Cech a Moravy 2

20:03 hod., 06.10.2018

Hodina, den, mésic a rok vyhotoveni zapisu

Jména, prijmeni a podpisy: 1)
zaméstnanec obce, jejiz urad plni funkci registrac¢niho uradu:

zaméstnanec Ceského statistického ufadu: .L09. EFaviina sdarubova . . . . .. ............

1) Pokud je zapis vyhotoven jako predbéiné vysledky (§ 43 odst. 3 zdkona ¢&. 491/2001
Sb., o volbach do zastupitelstev obci a o zméné nékterych zadkonu), neni tiskovy
vystup podepsan vySe uvedenymi osobami, ale ur&enym vySkolenym zamé&stnancem CSU:
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